



China Cyber Port (International) Company Limited 神州奧美網絡(國際)有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份編號: 8206)

全年業績公佈 截至二零零八年三月三十一日止年度

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板市場(「創業板」)的特色

創業板乃為涉及高投資風險的公司提供上市的市場，尤其在創業板上市的公司毋須有過往溢利紀錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市的公司可能因其新興性質及該等公司經營業務的行業或國家而承受風險。有意投資者應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板具有較高風險及其他特點表示創業板較適合專業投資者及其他資深投資者。

由於創業板上市公司的新興性質，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣的證券容易受到市場波動的影響。在創業板買賣的證券亦不保證會有高流通量的市場。

創業板發佈資料的主要方法為透過聯交所操作的互聯網網站刊登。創業板上市公司一般毋須在憲報指定報章刊登付款公佈。因此，有意投資者謹請注意，彼等須瀏覽創業板網站，以取得創業板上市公司的最新資料。

聯交所對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈乃遵照香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)的規定而提供有關神州奧美網絡(國際)有限公司*(「本公司」)的資料。本公司各董事(「董事」)願就本公佈所載資料共同及個別承擔全部責任，且在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信：(1)本公佈所載資料在各主要方面均為準確完整，且並無誤導成分；(2)本公佈並無遺漏任何其他事項，致使本公佈的內容有所誤導；及(3)本公佈所表達的意見已經審慎周詳考慮，並以公平合理的基準及假設為基礎。

* 僅供識別

主席報告

本人謹代表董事會(「董事會」)欣然提呈神州奧美網絡(國際)有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)截至二零零八年三月三十一日止年度的經審核綜合業績。

財務表現

於截至二零零八年三月三十一日止年度，本集團錄得綜合營業總額約港幣23,644,000元，較截至二零零七年三月三十一日止年度約港幣21,264,000元增加約11.2%。截至二零零八年三月三十一日止年度的營業額乃源自若干電腦遊戲特許權的特許權收入。

本集團截至二零零八年三月三十一日止年度的股東應佔虧損淨額約為港幣35,800,000元，而截至二零零七年三月三十一日止年度則錄得約港幣23,022,000元。

業務回顧

由於市場規模小，加上市場已呈現飽和，故香港財經資訊供應商之間的競爭向來激烈。有鑑於此，董事會已積極尋求其他機會擴闊本集團的收入基礎。於過去多年來，本集團作出策略部署，進軍中國日趨蓬勃的動漫及遊戲產業，並已順利完成三項重大收購。上述策略部署標誌著本集團淡出香港的財經資訊服務，現正將資源集中投放在中國動漫及遊戲產業的投資及業務。

批授特許權之特許權收入

本集團自批授特許權獲取特許權收入。截至二零零八年三月三十一日止年度，源自批授特許權之收入約港幣23,644,000元，而截至二零零七年三月三十一日止年度則約為港幣20,207,000元。

業績

董事會欣然公佈本集團截至二零零八年三月三十一日止年度經審核綜合業績及截至二零零七年三月三十一日止年度同期比較數字如下：

	附註	二零零八年 港幣	二零零七年 港幣 (重列)
持續經營業務			
營業額	2	23,643,583	20,207,284
銷售成本		(33,613,707)	(15,384,615)
毛(損)/利		(9,970,124)	4,822,669
於中國開發網絡遊戲之收入		41,309,256	—
其他收入	3	6,602,509	3,110,185
行政開支		(8,293,761)	(8,236,494)
其他經營開支		(41,872,613)	(11,412,090)
經營虧損		(12,224,733)	(11,715,730)
融資成本	4 (a)	(22,287,943)	(9,863,034)
應佔一間聯營公司虧損		(1,287,184)	(788,072)
稅前虧損	4	(35,799,860)	(22,366,836)
所得稅	5	—	—
持續經營業務年內虧損		(35,799,860)	(22,366,836)
已終止業務			
已終止業務年內虧損	6 (a)	—	(654,932)
股東應佔虧損	7	(35,799,860)	(23,021,768)
股息	8	—	—
每股虧損	9		
持續經營及已終止業務			
— 基本		港幣 4.70 仙	港幣3.67仙
— 攤薄		不適用	不適用
持續經營業務			
— 基本		港幣 4.70 仙	港幣3.56仙
— 攤薄		不適用	不適用

綜合資產負債表

於二零零八年三月三十一日

	附註	二零零八年 港幣	二零零七年 港幣 (重列)
非流動資產			
固定資產	10	869,537	115,975
無形資產		372,801,678	134,615,385
對一間聯營公司之投資		—	3,422,218
可供出售金融資產		525,696,000	769,506,726
		899,367,215	907,660,304
流動資產			
應收帳款	11	75,535,500	5,557,239
按金及預付款項		369,388	1,628,123
應收一間聯營公司貸款		—	2,019,966
現金及現金等價物		35,808,612	22,985,258
		111,713,500	32,190,586
流動負債			
應計開支		2,305,298	2,532,338
預收款項及其他應付款項		—	13,887
		2,305,298	2,546,225
流動資產淨值		109,408,202	29,644,361
資產總值減流動負債		1,008,775,417	937,304,665
非流動負債			
承兌票據	12	360,018,872	366,310,615
資產淨值		648,756,545	570,994,050
資本及儲備			
股本	13	8,022,868	6,755,868
儲備		640,733,677	564,238,182
總權益		648,756,545	570,994,050

本集團權益變動表

截至二零零八年三月三十一日止年度

附註	股本 港幣	股份溢價 港幣	合併儲備 港幣	股本盈餘 港幣	資產 重估儲備 港幣	匯兌儲備 港幣	可換股 債券儲備 港幣	股份制 補償儲備 港幣	累計虧損 港幣	總計 港幣
於二零零六年四月一日結餘										
一如前呈報	5,135,520	48,201,945	8,320,333	1,498,659	46,314,614	141,282	348,441	317,241	(23,185,479)	87,092,556
一上年度調整	14 (a)	—	—	—	—	—	—	—	(1,057,692)	(1,057,692)
一重列	5,135,520	48,201,945	8,320,333	1,498,659	46,314,614	141,282	348,441	317,241	(24,243,171)	86,034,864
年內虧損										
一如前呈報	—	—	—	—	—	—	—	—	17,394,520	17,394,520
一上年度調整	14 (b)	—	—	—	—	—	—	—	(40,416,288)	(40,416,288)
一重列	—	—	—	—	—	—	—	—	(23,021,768)	(23,021,768)
兌換可換股債券	119,048	4,963,509	—	—	—	—	(348,441)	—	—	4,734,116
發行股份	1,272,300	279,572,700	—	—	—	—	—	—	—	280,845,000
發行股份開支	—	(3,077,340)	—	—	—	—	—	—	—	(3,077,340)
匯兌差額										
一聯營公司	—	—	—	—	—	150,102	—	—	—	150,102
購股權計劃										
一所授出購股權價值	—	—	—	—	—	—	—	6,311,130	—	6,311,130
一發行股份所得款項	229,000	5,652,087	—	—	—	—	—	(1,614,286)	—	4,266,801
可供出售金融資產之重估盈餘	—	—	—	—	214,751,145	—	—	—	—	214,751,145
於二零零七年四月一日結餘										
	6,755,868	335,312,901	8,320,333	1,498,659	261,065,759	291,384	—	5,014,085	(47,264,939)	570,994,050
年內虧損	—	—	—	—	—	—	—	—	(35,799,860)	(35,799,860)
發行股份	1,250,000	342,550,000	—	—	—	—	—	—	—	343,800,000
出售一間聯營公司	—	—	—	(1,498,659)	—	(322,625)	—	—	—	(1,821,284)
匯兌差額										
一聯營公司	—	—	—	—	—	31,241	—	—	—	31,241
重估無形資產及可供出售金										
融資產虧蝕	—	—	—	—	(232,751,145)	—	—	—	—	(232,751,145)
購股權計劃										
一所授出購股權價值	—	—	—	—	—	—	—	3,180,644	—	3,180,644
一發行股份所得款項	17,000	1,559,782	—	—	—	—	—	(453,883)	—	1,122,899
一沒收已授出購股權	—	—	—	—	—	—	—	(3,283,262)	3,283,262	—
於二零零八年三月三十一日結餘										
	8,022,868	679,422,683	8,320,333	—	28,314,614	—	—	4,457,584	(79,781,537)	648,756,545

附註：

1. 主要會計政策概要

神州奧美網絡(國際)有限公司之綜合財務報表乃按照所有適用香港財務報告準則(「香港財務報告準則」，為香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之所有適用個別香港財務報告準則、香港會計準則(「香港會計準則」)和詮釋之統稱)、香港公認會計原則及香港公司條例之規定編製。此等財務報表亦遵守香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則之適用披露規定。

香港會計師公會已頒佈若干新訂及經修訂香港財務報告準則，並於本集團之本期會計期間首次生效或可供提早採納。

截至二零零八年三月三十一日止年度之綜合財務報表涵蓋本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)。

除可供出售金融資產按公平值列帳外，編製財務報表所採用計算基準為歷史成本基準。

編製與香港財務報告準則一致之財務報表時，管理層須作出影響政策應用以及資產、負債、收入及開支所呈報金額之判斷、估計及假設。估計與相關假設乃根據過往經驗及在有關情況下相信為合理之多項其他因素進行，其結果構成就不能自其他來源明顯獲悉之資產及負債帳面值進行判斷之基準。實際結果或會有別於此等估計。

估計及相關假設會持續評估。會計估計之修改於該修改僅影響一段期間之情況下在更改估計之期間，或倘該修改影響本期間及未來期間，則於修改期間及未來期間確認。

2. 營業額及分類資料

本集團主要從事(i)於中國批授電腦遊戲特許權；(ii)投資於中國的網絡遊戲「突襲OL」之業務；及(iii)投資於電腦及網絡遊戲競賽之網上平台。按照本集團之經營業務，主要按業務分類呈報分類資料。

(a) 業務分類

下表列示本集團截至二零零八年三月三十一日及二零零七年三月三十一日止年度按業務分類劃分的收入、業績以及若干資產、負債與開支資料：

分類收入及業績

	持續經營業務						已終止業務							
	特許權收入		網上平台收入		總計		財經資訊		出版財經刊物		總計		綜合	
	二零零八年	二零零七年	二零零八年	二零零七年	二零零八年	二零零七年	二零零八年	二零零七年	二零零八年	二零零七年	二零零八年	二零零七年	二零零八年	二零零七年
	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣
	(重列)													
營業額	23,643,583	20,207,284	—	—	23,643,583	20,207,284	—	1,027,780	—	29,172	—	1,056,952	23,643,583	21,264,236
分類業績	9,349,876	4,822,669	(19,320,000)	—	(9,970,124)	4,822,669	—	971,190	—	29,172	—	1,000,362	(9,970,124)	5,823,031
在中國開發網絡 遊戲之收入					41,309,256	—					—	—	41,309,256	
其他收入					6,602,509	3,110,185					—	—	6,602,509	3,110,185
未分配成本					(50,166,374)	(19,648,584)					—	(540,159)	(50,166,374)	(20,188,743)
經營(虧損)/溢利					(12,224,733)	(11,715,730)					—	460,203	(12,224,733)	(11,255,527)
融資成本					(22,287,943)	(9,863,034)					—	—	(22,287,943)	(9,863,034)
應佔一家聯營公司虧損					(1,287,184)	(788,072)					—	—	(1,287,184)	(788,072)
稅前(虧損)/溢利					(35,799,860)	(22,366,836)					—	460,203	(35,799,860)	(21,906,633)
稅項					—	—					—	(1,115,135)	—	(1,115,135)
年內虧損					(35,799,860)	(22,366,836)					—	(654,932)	(35,799,860)	(23,021,768)

分類資產及負債

	持續經營業務						已終止業務						綜合	
	特許權收入		網上平台收入		總計		財經資訊		出版財經刊物		總計			
	二零零八年	二零零七年	二零零八年	二零零七年	二零零八年	二零零七年	二零零八年	二零零七年	二零零八年	二零零七年	二零零八年	二零零七年	二零零八年	二零零七年
	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣	港幣
分類資產	133,457,178	140,172,625	270,480,000	—	403,937,178	140,172,625	—	—	—	—	—	—	403,937,178	140,172,625
未分配資產													607,143,537	799,678,265
資產總值													1,011,080,715	939,850,890
分類負債	—	—	—	—	—	—	—	13,887	—	—	—	13,887	—	13,887
未分配負債													362,324,170	368,842,953
負債總額													362,324,170	368,856,840
其他資料：														
未分配資本開支													1,148,142	11,300
折舊及攤銷														
— 固定資產													368,650	341,029
— 無形資產	14,293,707	15,384,615	19,320,000	—	33,613,707	15,384,615	—	—	—	—	—	—	33,613,707	15,384,615

分類資產主要包括無形資產及應收帳款。

分類負債包括承兌票據、應計開支以及預收款項及其他應付款項。

(b) 地區分類

本集團主要於中華人民共和國(「中國」)經營業務，收益及業績主要來自中國之業務營運。

按地區分類劃分之分類資產及負債分類分析呈列如下：

	香港		中國		總計	
	二零零八年 港幣	二零零七年 港幣	二零零八年 港幣	二零零七年 港幣 (重列)	二零零八年 港幣	二零零七年 港幣 (重列)
分類資產	37,047,537	24,528,139	974,033,178	915,322,751	1,011,080,715	939,850,890
分類負債	2,305,298	2,546,225	360,018,872	366,310,615	362,324,170	368,856,840
其他資料：						
未分配資本開支					1,148,142	11,300
折舊及攤銷						
— 固定資產	368,650	341,029	—	—	368,650	341,029
— 無形資產	—	—	33,613,707	15,384,615	33,613,707	15,384,615

3. 其他收入

	二零零八年 港幣	二零零七年 港幣 (重列)
匯兌收益	5,045,387	719,918
出售一家聯營公司收益	655,009	—
撤銷承兌票據收益	—	693,818
利息收入	901,213	1,655,264
雜項收入	900	41,185
	6,602,509	3,110,185

4. 稅前虧損

稅前虧損經扣除下列各項後列帳：

	二零零八年 港幣	二零零七年 港幣
(a) 融資成本		
承兌票據之公平值變動	—	871,671
須於五年內悉數償還承兌票據之利息開支	22,287,943	8,982,773
承兌票據之已計利息	22,287,943	9,854,444
須於五年內悉數償還可換股債券之利息開支	—	8,590
	22,287,943	9,863,034
(b) 僱員成本		
薪金及津貼	6,810,968	5,592,959
所授出購股權	—	1,815,531
退休金成本 一定額供款計劃	74,455	110,340
	6,885,423	7,518,830
(c) 其他項目		
無形資產攤銷(計入銷售成本)	33,613,707	15,384,615
核數師酬金	250,000	110,000
折舊	368,650	341,029
可供出售金融資產減值撥備	29,059,581	—
出售固定資產虧損	25,330	4,594
土地及樓宇經營租約之租金支出	1,070,376	806,598

5. 於綜合收益表之所得稅

(a) 於綜合收益表之稅項指：

	二零零八年 港幣	二零零七年 港幣
即期稅項	—	—
遞延稅項	—	1,115,135
	<u>—</u>	<u>1,115,135</u>
應佔：—		
持續經營業務	—	—
已終止業務(附註6(a))	—	1,115,135
	<u>—</u>	<u>1,115,135</u>

由於本集團於年內就香港利得稅錄得估計虧損，故並無作出稅項撥備(二零零七年：港幣零元)。

(b) 按適用稅率17.5%(二零零七年：17.5%)計算之稅項開支與會計虧損之對賬：

	二零零八年 港幣	二零零七年 港幣 (重列)
稅前虧損		
持續經營業務	(35,799,860)	(22,366,836)
已終止業務	—	460,203
	<u>(35,799,860)</u>	<u>(21,906,633)</u>
稅前虧損之估計稅項抵免	(6,264,976)	(3,833,663)
不可扣稅開支	16,412,856	4,780,943
毋須課稅收入	(13,189,908)	(4,073,349)
終止確認之前確認之稅項虧損	—	1,124,339
未確認未動用稅項虧損之影響	3,006,308	3,083,893
動用之前未確認之稅項虧損	—	(9,406)
其他	35,720	42,378
實際稅項開支	<u>—</u>	<u>1,115,135</u>

6. 已終止業務

鑑於本集團專注發展中國網絡遊戲業務並集中資源開發有關業務之策略，本集團決定終止經營財經資訊、財經研討會及課程、財經刊物及企業與公眾關係服務之業務。

(a) 已終止業務之營業額、其他收入、開支及業績如下：

	二零零八年 港幣	二零零七年 港幣
營業額	-	1,056,952
銷售成本	-	(56,590)
毛利	-	1,000,362
行政開支	-	(540,159)
稅前溢利	-	460,203
稅項(附註5)	-	(1,115,135)
年內已終止業務之虧損	-	(654,932)

(b) 已終止業務於結算日之資產總值及負債總額帳面值如下：

	二零零八年 港幣	二零零七年 港幣
資產總值	-	-
負債總額	-	(13,887)
負債淨額	-	(13,887)

(c) 已終止業務年內應佔現金流量淨額如下：

	二零零八年 港幣	二零零七年 港幣
已終止業務(所用)/所得現金淨額	(13,887)	452,153

(d) 已終止業務每股虧損

	二零零八年	二零零七年
已終止業務之基本及攤薄虧損	-	港幣0.11仙

7. 本公司股東應佔虧損

截至二零零八年三月三十一日止年度，本公司股東應佔綜合虧損包括虧損港幣17,698,219元(二零零七年：港幣69,299,678元)，已在本公司財務報表處理。

8. 股息

本公司於年內並無派付或宣派任何股息(二零零七年：港幣零元)。

9. 每股虧損

(a) 每股基本虧損

截至二零零八年三月三十一日止年度之每股基本虧損乃按年內股東應佔綜合虧損港幣35,799,860元(二零零七年：港幣23,021,768元)及已發行普通股加權平均數761,155,067股(二零零七年：627,785,550股)計算。

(b) 每股攤薄虧損

由於行使本公司購股權將對每股虧損造成反攤薄影響，故並無呈列每股攤薄虧損。

10. 固定資產

	電腦設備 港幣	租賃物業 裝修 港幣	設備、傢具 及裝置 港幣	總計 港幣
成本值				
於二零零六年四月一日	1,931,542	361,270	168,207	2,461,019
添置	11,300	—	—	11,300
出售	(1,731,176)	—	(91,815)	(1,822,991)
於二零零七年四月一日	211,666	361,270	76,392	649,328
添置	86,458	926,513	135,171	1,148,142
出售	—	(361,270)	(58,760)	(420,030)
於二零零八年三月三十一日	298,124	926,513	152,803	1,377,440
累計折舊				
於二零零六年四月一日	1,866,992	41,279	100,360	2,008,631
本年度計提	35,359	255,014	50,656	341,029
出售	(1,730,394)	—	(85,913)	(1,816,307)
於二零零七年四月一日	171,957	296,293	65,103	533,353
本年度計提	46,032	282,264	40,354	368,650
出售	—	(338,796)	(55,304)	(394,100)
於二零零八年三月三十一日	217,989	239,761	50,153	507,903
帳面淨值				
於二零零八年三月三十一日	80,135	686,752	102,650	869,537
於二零零七年三月三十一日	39,709	64,977	11,289	115,975

11. 應收帳款

	二零零八年 港幣	二零零七年 港幣 (重列)
自一名股東	44,400,000	—
自一家關連公司	31,135,500	5,557,239
	75,535,500	5,557,239

所有以人民幣列值之應收帳款預期於一年內收回。

董事認為，應收帳款帳面值與其公平值相若。

12. 承兌票據

	二零零八年 港幣	二零零七年 港幣 (重列)
於四月一日	368,738,355	69,733,626
年內發行	—	359,755,581
已計利息(附註4(a))	22,287,943	9,854,444
已付利息	(4,037,426)	—
年內償還	(25,000,000)	(70,605,296)
	361,988,872	368,738,355
減：列作流動負債之應計利息	(1,970,000)	(2,427,740)
於三月三十一日	360,018,872	366,310,615

於二零零八年三月三十一日，承兌票據由一名股東持有，乃無抵押及按年利率2厘計息。該承兌票據將於二零一零年二月十日到期。

於二零零八年三月三十一日之票據由獨立估值師中證評估有限公司重估。該估值乃藉貼現承兌票據之預期日後現金流量進行。

13. 股本

法定及已發行股本

	二零零八年		二零零七年	
	股份數目	港幣	股份數目	港幣
法定股本：				
每股面值港幣0.01元之普通股	1,000,000,000	10,000,000	1,000,000,000	10,000,000
普通股、已發行及繳足：				
於三月三十一日	802,286,761	8,022,868	675,586,761	6,755,868

普通股持有人有權獲發不時宣派之股息及有權就每股股份於本公司會議上投一票。所有普通股與本公司之剩餘資產享有同等權益。

14. 往年調整及比較數字

- (a) 於二零零六年二月，本集團就收購有關若干特許權之無形資產訂立協議，惟須獲獨立股東批准。該交易於二零零六年三月三十一日在股東特別大會獲批准，而協議繼而於二零零六年四月一日生效。因此，已於二零零六曆年第一季確認之特許權收入及相關攤銷開支分別港幣4,807,692元及港幣3,750,000元分別撥回，而於二零零六年四月一日之累計虧損因而增加港幣1,057,692元。
- (b) 於二零零六年十月，本集團與神州通信投資有限公司(「神州通信投資」)訂立協議，以收購與在二零零七年一月一日至二零零九年八月十日期間收取於中國經營網絡遊戲「突襲OL」所得收入淨額75%之權利有關之可供出售金融資產。該協議規定神州通信投資向本集團作出不可撤回保證，分別為於二零零七年及二零零八年年度以及直至二零零九年八月人民幣160,000,000元、人民幣260,000,000元及人民幣150,000,000元作為現金流量。於二零零七年六月三十日，由於韓國開發商於完成該遊戲開發上有所延誤，故訂立補充協議，將特許權期間二零零七年七月一日重訂為二零零一年二月十日。開發網絡遊戲之保證收入港幣40,249,304元連同於二零零七曆年首季確認之附帶滙兌收益港幣166,984元已撥回，而於二零零七年四月一日之累計虧損增加港幣40,416,288元。

管理層討論及分析

收益及盈利能力

本集團於截至二零零八年三月三十一日止年度錄得營業額約港幣23,644,000元(二零零七年：港幣21,264,000元)，較二零零六／零七年增加約11.2%。截至二零零八年三月三十一日止年度的營業額(二零零七年：營業額之95%)乃源自批授特許權的特許權收入。

本集團截至二零零八年三月三十一日止年度的毛損約為港幣9,970,000元，而截至二零零七年三月三十一日止年度則錄得毛利約港幣5,823,000元。本集團截至二零零八年三月三十一日止年度錄得毛損，主要歸因於二零零七年八月收購的無形資產所產生攤銷支出。

截至二零零八年三月三十一日止年度的銷售、行政及其他經營開支約為港幣50,166,000元，而二零零七年同期則約為港幣20,189,000元。開支上升的主要原因為就可供出售金融資產作出減值撥備。

股東應佔虧損淨額

本集團截至二零零八年三月三十一日止年度的股東應佔虧損淨額約為港幣35,800,000元，截至二零零七年三月三十一日止年度則約為港幣23,022,000元。虧損淨額增加，主要由於就可供出售金融資產作出減值撥備。

流動資金及財務資源

於二零零八年三月三十一日，本集團有面值約港幣394,000,000元(於二零零七年三月三十一日：港幣425,000,000元)、且具貼現值約港幣360,000,000元(於二零零七年三月三十一日：港幣366,300,000元)的未兌現承兌票據。承兌票據按年息2厘計息，於二零一零年二月十日期到期。除承兌票據外，於二零零八年三月三十一日，本集團並無任何其他已承擔借貸融資。(於二零零七年三月三十一日：港幣零元)。

於二零零八年三月三十一日，本集團的流動資產淨值約為港幣109,408,000元(於二零零七年三月三十一日：約港幣29,644,000元)。本集團的流動資產包括現金及現金等價物約港幣35,809,000元(於二零零七年三月三十一日：約港幣22,985,000元)、應收帳款約港幣75,536,000元(於二零零七年三月三十一日：約港幣5,557,000元)以及按金及預付款項約港幣369,000元(於二零零七年三月三十一日：約港幣1,628,000元)。本集團的流動負債包括應計開支約港幣2,305,000元(於二零零七年三月三十一日：約港幣2,532,000元)。

於二零零八年三月三十一日的資本負債比率(即負債總額相對資產總值的比率)為35.8%，於二零零七年三月三十一日則為39.2%。

本集團現時一般以內部產生之現金流量撥付其營運及投資活動所需資金。本集團持有之剩餘現金一般存放在香港持牌銀行。

資本結構

年內，本公司共發行及配發126,700,000股新普通股，其中105,000,000股新普通股乃就於二零零七年八月收購可收取中國電子競技平台所產生可分派溢利之權利作為代價而發行；20,000,000股新普通股乃因二零零七年六月的認購而發行及配發，而1,700,000股新普通股乃因購股權獲行使而發行。

資產抵押

於二零零八年三月三十一日及二零零七年三月三十一日，本集團並無抵押其任何資產。

員工成本

於二零零八年三月三十一日，本集團共聘用3名僱員(二零零七年：3名)。截至二零零八年三月三十一日止年度的員工成本約為港幣879,000元(二零零七年：港幣1,457,000元)。本集團之酬金、花紅及購股權計劃政策乃根據個別僱員表現及經驗釐定。

重大投資或資本資產

於二零零八年三月三十一日，本集團並無任何重大投資或資本資產計劃。然而，本集團不斷物色可提升股東價值的投資或資本資產商機。

外匯風險

本集團的收入及開支主要以港幣及人民幣為單位，而本集團的資產與負債則主要以港幣計值。本集團預期不會有任何重大外匯波動風險。

或然負債

於二零零八年三月三十一日及二零零七年三月三十一日，本集團並無任何重大或然負債。

買賣或贖回股份

本公司及其任何附屬公司於截至二零零八年三月三十一日止年度均無在創業板買賣或贖回任何本公司股份。

遵守創業板上市規則之企業管治常規守則

創業板上市規則附錄15載列之企業管治常規守則(「常規守則」)於二零零五年一月一日推行，當中載有良好企業管治原則，而本公司須遵守常規守則之守則條文。本公司相信良好及有效的企業管治可對本集團之成就帶來重大貢獻，並提升本集團及其股東之價值。因此，董事會致力維持及確保本集團內之企業管治水平，確保以妥善及盡責之方式監管商業活動及決策過程。本集團於截至二零零八年三月三十一日止整個年度採納符合及遵從常規守則中守則條文之慣例。

董事認為，本公司已遵守常規守則所載守則條文。

分派

於本年度，董事會不建議派付任何股息。

審核委員會

截至二零零八年三月三十一日止年度，審核委員會曾舉行四次會議，會上各審核委員會成員已審閱本集團之內部監控制度及下列報告，並在感到滿意的情況下散會：

- 截至二零零七年三月三十一日止年度之年報；
- 二零零七／零八年第一季及第三季之季度報告；及
- 二零零七／零八年首六個月之中期報告。

審核委員會認為，本公司及本集團截至二零零八年三月三十一日止年度之財務報表一直遵守適用會計準則及創業板上市規則，並已作充足披露。

股東週年大會

本公司應屆股東週年大會將於二零零八年七月二十九日星期二上午十一時正假座香港干諾道中168-200號信德中心招商局大廈21樓2115-2116室舉行。本公司將向股東寄發本公司股東週年大會通告。

承董事會命
神州奧美網絡(國際)有限公司
主席
何晨光

香港，二零零八年六月二十六日

於本公佈日期，執行董事為何晨光先生、肖海平先生、張鵬先生及翁平兒女士；獨立非執行董事為葉棣謙先生、劉杰博士及曹慧芳女士。

本公佈由刊登日期起最少七日載於創業板網站www.hkgem.com之「最新公司公告」一頁及本集團網站www.ccpi.com.hk之網頁上。